
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 
COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 

IL RETTORE  

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO il D.R. n. 396 del 20 marzo 2023 relativo alla nomina della studentessa Marta 

Ventola quale rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione 

dell’Università, per il biennio 2023/2025 e, comunque fino al 31 marzo 2025; 

CONSIDERATO che in data 27 giugno 2023 la studentessa Marta Ventola ha conseguito il titolo di 

dottore magistrale in Medicina e Chirurgia; 

RICHIAMATO il Regolamento elettorale di Ateneo, in particolare l’art. 16 co. 2, il quale dispone 

che “In caso di rinuncia, di dimissioni o di cessazione della qualifica o perdita dei 

necessari requisiti da parte di uno degli eletti, subentra il primo dei non eletti…”; 

VISTO il D.R. n. 331 del 10 marzo 2023 relativo alla proclamazione degli eletti 

rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo per il biennio 2023/2025, dal 

quale risulta primo dei non eletti nel Consiglio di Amministrazione lo studente Popa 

Marius Nicolae; 

RICHIAMATO il D.R. n. 396 del 20 marzo 2023 relativo alla nomina degli studenti eletti 

rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo, per il biennio 2023/2025, dal 

quale lo studente Popa Marius Nicolae risulta eletto rappresentante degli studenti 

nel Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Medicina e chirurgia (Classe LM-41); 

PRESO ATTO della comunicazione acquisita al protocollo n. 28233 del 5 luglio 2023 con la quale 

lo studente Popa Marius Nicolae dichiara l’opzione per la carica di rappresentante 

degli studenti nel Consiglio di Amministrazione; 

VISTA la dichiarazione di non incompatibilità resa dallo studente Popa Marius Nicolae, 

acquisita al prot. n. 28452 del 6 luglio 2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 –  A decorrere dalla data del presente provvedimento, lo studente Popa Marius Nicolae è nominato 

rappresentante degli studenti del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi del Molise, per lo 

scorcio del biennio 2023/2025 e, comunque fino al 31 marzo 2025.     

          IL RETTORE  

     Prof. Luca BRUNESE 

 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-07-11T11:52:49+0200
	IT
	Luca Brunese




